
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Kupujícím:

Česká republika - Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj

Collinova 481, Věkoše

500 03 Hradec Králové 3

IČ: 71185241

a

Prodávajícím:

ACTIVA spol. s r.o.

Veselská 686

1 99 00 Praha 9

IČ: 48111198

I.

Popis skutkového stavu

1. Kupující objednávkou ze dne 26. 9. 2022 č. 20066/22 objednal u prodávajícího obálky
s doručenkou a drátky do sešívaček v hodnotě 79 800 Kč. Dne 27. 9. 2022 bylo objednané zboží
dodáno dle faktury č. 1322236660 a skutečná hodnota byla 79 678,50 Kč.

2. Kupující je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky uvedené
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1 . Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

Stránka 1 z 2



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1 . Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je uzavřena s elektronickými podpisy.

Příloha č. 1 - Objednávka č. 20066/22 ze dne 26. 9. 2022.

Za prodávajícího:

Roman
Čada

Za kupujícího:

Digitálně podepsal
Roman Čada
Datum: 2023.09.26
21:07:59+02'00'

Podepsal Ing. Jaroslav Bačina
DN: cn=lng. Jaroslav Bačina, c=CZ,
o=Katastrálnl úřad pro
Královéhradecký kraj, ou=6020026,
email=jaroslav.bacina@cuzk.cz
Datum: 2023.09.27 09:06:46 ♦02’00’

Ing. Jaroslav
Bačina

Roman Čada

obchodní ředitel

Ing. Jaroslav Bačina

ředitel

Stránka 2 z 2



 

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávkyIČ 71185241
Nejsme plátci DPH !

Fakturační adresa
Česká republika - Katastrální úřad pro Královéhradecký
kraj
Collinova 481, Věkoše
500 03 Hradec Králové

ODBĚRATEL 20066/22

ACTIVA spol. s r.o.

Veselská 686
199 00 Praha 18

IČ 48111198 DIČ CZ48111198

Datum vystavení
Datum dodání od
Doprava

26.09.2022
26.09.2022 do 07.10.2022
dovoz na místo určení
21  dnů od data fakturaceTyp organizace Organizační složka státu Splatnost faktury

Objednáváme u Vás bílé obálky C5 s doručenkou 25.000ks a drátky do sešívačky 24/6 lOOks

Kontaktní osoba : Jiří Rúcker , tel: 
Uvedená cena je včetně dopravy a DPH.

Adresa pro elektronickou fakturaci: 

Název položky Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

obálky s doručenkou C5 79 800.00 79 800.00

Vyřizuje Jiří Rúcker Celkem 79 800.00 Kč

C chválil(a) 
.azítko a podpis

Správce rozpočtu:
Přezkoušeno a schváleno dle vyhl č. 416/2004 Sb. §13

Příkazce:
Přezkoušeno a schváleno dle vyhlášky č. 416/2004 Sb.
§11. §12, §13, §14
Datum: 2 6 ‘09- 2022

Datum:

1.00

0


	



